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DEKLARATE

Senati Akademik i Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi”, i mbledhur sot me
dat€ 30.06.2023, béri objekt t€ diskutimit ngjarjen e transmetuar n€ emisionin

investigativ "Stop" t& datés 21.06.2023 n& TV Klan.

Senati Akademik distancohet nga veprimet individuale t€ paligjshme t& cilitdo nga

personeli akademik dhe joakademik, si dhe nga student€ t&€ kétij universiteti.

Vértetésia e pamjeve t€ paraqgitura né emisionin investigativ shpresojmé t& vler&sohet

sa mé& paré nga organet kompetente, tek t& cilat kemi besim.

Pasi t&€ shprehen organet ligjzbatuese, kompetente, Senati Akademik do t& jet
krejtésisht i garté pér mbajtjen e njé qéndrimi pérfundimtar dhe rrjedhimisht marrjen e

masave g€ ligji dhe rregulloret e Universitetit t&€ Shkodrés parashikojné.

Senati Akademik kérkon nga t& gjitha organet e tjera, pedagogét dhe studentét e
Universitetit t& Shkodrés, qé t& jen& t& angazhuar pér vijimin normal t& aktivitetit t&

mbylljes s¢ vitit akademik dhe t& pranimeve t& reja n& programet tona t€ studimit.

“KRYETARI..

Prof.dr.Rajmonda Kécira
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